
2019-2020 M.M. SPORTINIAI PASIEKIMAI 

Lietuvoje: 

Vasario 26 dieną Kintų pagrindinėje mokykloje vyko „Lietuvos Mažųjų žaidynės 2020“ pirmasis 

etapas. Projektą finansuoja Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, o koordinuoja Respublikinė 

ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija (RIUKKPA). Jau trečius metus iš eilės 

Kintų pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus jaunieji sportininkai 

dalyvauja šiame projekte (renginio koordinatoriai Sonata Rangienė, Laimondas Taroza). 

  
 

Zonoje: 

Lapkričio 19 d. Juknaičiuose vyko zoninės varžybos, kuriose kintiškiai nugalėjo M. Jankaus 

Traksėdžių progimnazijos, Saugų ir Juknaičių pagrindinių mokyklų bendraamžių komandas. 

Lapkričio 20 d., Vainuto gimnazijoje vyko finalinės kvadrato varžybose, kuriose dėl 

apdovanojimų kovojo keturios stipriausios kaimiškų vietovių mokyklų berniukų komandos. Mūsų 

berniukų komandai atiteko antra vieta. 

 
 

 

Kintų pagrindinės mokyklos pradinių klasių 

mokinių komanda varžėsi rajono kaimo 

vietovių mokyklų kvadrato varžybose. 

Sauguose vyko zoninės varžybos, kuriuose 

kintiškiai įveikė tris komandas ir pateko į 

finalines varžybas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rajone: 

Gruodžio 5 d. Šilutėje vyko rajono kaimo vietovių mokyklų berniukų, gimusių 2006 m. ir 

jaunesnių, salės futbolo varžybos. Iškovota antra vieta berniukų futbolo varžybose. 

  
 

2020-01-08 vaikinų komanda rajono kaimo vietovių mokyklų tinklinio varžybose iškovojo I 

vietą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020-01-09 merginų komanda rajono kaimo vietovių mokyklų tinklinio varžybose iškovojo II 

vietą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rajono „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“, mokinių, gim. 2009 m. ir jaunesnių, varžybose kintiškiai 

iškovojo II vietą. 

 
 

Vasario 27 d. Kintų pagrindinės mokyklos komanda rajono kaimo vietovių mokyklų (2007 m. ir 

jaunesni) mokinių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybose iškovojo II vietą. 

 


